



## ERASMUS+ KA171 ICM PROGRAMI

### PERSONEL HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU BİLGİLERİ

#### Başvuru Tarihleri ve Yeri

Başvurular “15-31 Ağustos 2024” tarihleri arasında <https://turnaportal.ua.gov.tr/> adresinden, E-Devlet kullanıcı bilgileri ile ve sadece elektronik ortamda yapılacaktır. Başvuruya başlamadan önce varsa yabancı dil sonuç belgenizi sisteme yüklemek üzere hazır ediniz. Son başvuru tarihinden sonra sistem üzerinden yeni bir başvuru yapılması ya da belge yüklenmesi mümkün olmayacağından, işlemlerin 31 Ağustos 2024 tarihine kadar bitirilmesi gerekmektedir.

#### Ders Verme Hareketliliği

\* Personel ders verme hareketliliği, Üniversitemizde ders vermekle yükümlü olan bir personelin, kontenjan tablosunda belirtilen ve kurumlararası anlaşma imzalanan uygun kurumların birinde öğrencilere ders vermesine ve ders vermeye ilişkin olarak karşı kurumla ortaklaşa akademik/eğitsel faaliyetler gerçekleştirmesine imkân sağlayan faaliyet alanıdır.

\* Hareketliliğe katılmaya hak kazanan personelin, en az 5 gün ve toplamda 8 saat ders vermesi zorunludur.

#### Eğitim Alma Hareketliliği

\* Personel eğitim alma hareketliliği, kontenjan tablosunda belirtilen bölümlerde görev yapan akademik personelin, yine tabloda bulunan yükseköğretim kurumunda eğitim almasına imkân sağlayan faaliyet türüdür. Bu faaliyet kapsamında kişinin mevcut işi ile ilgili konularda sahip olduğu becerileri geliştirmek üzere çeşitli eğitimler (işbaşı eğitimleri, gözlem süreçleri gibi) alması mümkündür. Konferans katılımları faaliyet kapsamında desteklenmemektedir.

\* Personelimizin en az 5 gün tam zamanlı eğitim alması zorunludur. Eğitim, personelin çalıştığı alan ile ilişkili olmalıdır.

**LÜTFEN DİKKAT:** İlgili faaliyetlere başvuracak personelin, üniversitemizde tam/yarı zamanlı olarak istihdam edilmiş ve kurumda fiilen görev yapıyor olması gerekmektedir. Hizmet alımı yoluyla yükseköğretim kurumunda istihdam edilen personel, hareketlilikten yararlanamaz.

**Bu ilan kapsamında yapılacak bütün hareketliliklerin, 31 Aralık 2024 tarihine kadar tamamlanmış olması gerekmektedir. Seçim süreçlerinden sonra hareketliliğe katılmaya hak kazanan personel, gidiş tarihini, ortak kurumların akademik takvimine uygun olarak ve karşı kurum ile müzakere ederek belirleyecektir.**

#### Hibe ve Kontenjan

\* Hibeli olarak desteklenecek ders verme/eğitim alma süresi 5 gündür. Bunun yanında faaliyet günlerinden bir gün öncesi ve bir gün sonrası seyahat günleri olarak değerlendirildiğinden bu iki gün için de hibe verilecektir. KA171 programı kapsamında personelin hibe alacağı gün sayısı 7 gündür.

\* Belgelenmesi şartıyla ve uygun görülmesi halinde engelli personelimize ek hibe verilebilmektedir.

\* Bölüm ya da fakülte bazındaki kontenjanlar ile hibe ayrıntıları internet sitemizde, bu ilana özel sayfada yayınlanmıştır.

Elde edilen "km" değeri	Standart Seyahat Hibe Tutarı	Yeşil Seyahat Hibe Tutarı
10-99	23 €	-
100-499 km arası	180 €	210 €
500-1999 km arası	275 €	320 €
2000-2999 km arası	360 €	410 €
3000-3999 km arası	530 €	610 €
4000-7999 km arası	820 €	-
8000 km ve üzeri	1.500 €	-

### Değerlendirme ve Seçim

KA171 programı, bölüm bazlı olarak yürütüldüğünden belirtilen kontenjanlara sadece ilgili bölüm ya da fakültelerde görev yapan akademik personel başvurabilir. Başvuran adaylar arasında yapılacak seçim ve yerleştirme işlemleri, aşağıdaki değerlendirme ölçütleri göz önünde bulundurularak toplam başarı puanına göre yapılacaktır. Kontenjanlar dahilinde yerleşen tüm personel hibeli (bireysel destek + seyahat desteği) olarak desteklenecektir. Toplam başarı puanının eşit olması durumunda Eskişehir Osmangazi Üniversitesi'nde hizmet süresi daha fazla olan personele öncelik verilir.

### Değerlendirme Ölçütleri

1. Taban Puan (+30 puan)
2. Yabancı Dil Puanının %20'si<sup>1</sup> (Yabancı dil puanının %20'si taban puana eklenecektir)
3. Daha önce Erasmus+ Personel Hareketliliğinden yararlanmamış olmak (+10 puan)
4. Daha önce personel hareketliliği gerçekleştirilmeyen üniversiteye gidiyor olmak (+5 puan)
5. Erasmus+ Birim Koordinatörü (+5 puan)
6. Erasmus+ Eğitim Alma Hareketliliğinde idari personel, araştırma görevlisi olmak üzere ders verme yükümlülüğü bulunmayan personel (+10 puan)
7. Engelli Personel (Belgelendirmek koşuluyla) (+ 5 puan)
8. Gazi personel ile şehit ve gazi yakını personel (Belgelendirmek koşuluyla) (+5 puan)
9. Eğitim Alma Hareketliliğinde dijital becerilerin geliştirilmesine yönelik faaliyetler (+10) (Faaliyet detayları değerlendirilmek üzere ÜİB'ye bildirilmelidir.)
10. Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı tarafından hazırlanan 2021-2025 Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi kapsamında Yapay Zeka ile ilgili faaliyetler (+10) (Faaliyet detayları değerlendirilmek üzere ÜİB'ye bildirilmelidir.)
11. 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve ülkemizin 17 il ve 1 ilçesini (Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa illeri ile AFAD Başkanlığı'nın

kararlarıyla genele etkili afet bölgesi ilan edilen Batman, Bingöl, Elazığ, Kayseri, Mardin, Niğde, Tunceli illeri ile Sivas'ın Gürün ilçesinde) etkileyen Deprem felaketinin KA 103/ KA 131 projelerine yönelik etkilerini asgariye indirmek üzere Türkiye Ulusal Ajansı tarafından açıklanan önlemler, esneklikler ve uygulamalara bağlı olarak birinci dereceden akrabaları<sup>2</sup> yukarıda sayılan iller ve ilçede ikamet etmekte olup da kendileri farklı illerdeki ECHE sahibi yükseköğretim kurumlarında çalışmakta olan personel (+10 puan)

12. Vatandaşı olunan ülkeye hareketlilik (-5)

13. Bir akademik yıl önce Erasmus+ Personel Hareketliliği programlarının birinden hibeli olarak faydalanmış olmak (-14 puan)

14. İki akademik yıl önce Erasmus+ Personel Hareketliliği programlarının birinden hibeli olarak faydalanmış olmak (-12 puan)

15. Üç akademik yıl önce Erasmus+ Personel Hareketliliği programlarının birinden hibeli olarak faydalanmış olmak (-10 puan)

16. Dört akademik yıl önce Erasmus+ Personel Hareketliliği programlarının birinden hibeli olarak faydalanmış olmak (-8 puan)

17. Bir önceki akademik yıl içinde başvuruda bulunup gerekçesiz bir şekilde hareketlilikten yararlanmama (-10)

<sup>1</sup>Başvuru esnasında yabancı dil belgesi ibraz edilmesi zorunlu değildir. Yabancı dil belgesi ibraz edilecekse söz konusu dil puanı için YDS, E-YDS, YÖKDİL, KPDS, ÜDS ile ÖSYM tarafından YDS sınavına eşdeğer tutulan ve uluslararası geçerliliği olan dil sınavları ve ESOGÜ Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı tarafından yapılan Değişim Programları Yabancı Dil Sınavı (İdari Personel için geçerlidir) kabul edilmektedir. Başvuru esnasında dil belgesi ibraz etmeyen Öğretim Üyeleri +10 puan alacaktır. Yüzlük sistemde olmayan yabancı dil sınav puanlarının yüzlük sisteme çevrilmesinde ÖSYM tarafından yayınlanan dil sınavları eşdeğerlik tablosu dikkate alınacaktır.

<sup>2</sup>1. derece yakınlar: anne, baba, çocuklar ve eş

<b>ERASMUS+ KA171 ICM PROGRAMI</b> <b>Personel Ders Verme/Eğitim Alma Hareketliliği</b> <b>Başvuru Süreci Takvimi</b>	
<b>22 Temmuz 2024</b>	Hareketlilik ilanının <a href="http://iro.ogu.edu.tr/">http://iro.ogu.edu.tr/</a> adresinden, üniversite web sayfası üzerinden ve e-posta ile duyurulması
<b>15-31 Ağustos 2024</b>	Programdan yararlanmak isteyen personelin elektronik ortamda başvuru yapması
<b>6 Eylül 2024</b>	Başvuru yapan personelin asıl ve yedek listesinin oluşturulması ve UİB web sayfasında yayınlanması
<b>11 Eylül 2024</b>	Olası itirazların değerlendirilmesi ve nihai sonucun açıklanması (Ayrıca hareketlilik hakkından feragat etmek isteyen personel için son tarih 11 Eylül 2024'tür.)



Co-funded by the  
Erasmus+ Programme  
of the European Union

